3.2 – A hospedagem do website (www.gasap.com.br) será de R$ 250,00 (duzentos e cinquenta 

reais), valor pago anualmente e com validade de 12 (doze) meses; 

http://www.gasap.com.br/

3.3 – Caso a CONTRATANTE necessite de desenvolvimentos que alterem a estrutura do site, será 

cobrado o valor de R$ 143,00 (cento e quarenta e três reais) por hora, ficando limitado à 8 (oito) 

horas de desenvolvimento anuais. 

4. ÍNDICE DE REAJUSTE 

4.1 – Os valores apresentados na cláusula supra, serão reajustados anualmente, pela variação do 

IPCA/IBGE; 

4.2 – Na hipótese de ocorrer substancial diferença entre o valor a ser reajustado e aquele praticado 

no mercado, as partes se comprometem a manter o entendimento em boa fé e chegarem a um 

novo valor, em comum acordo. 

5. VALOR GLOBAL 

5.1 – O valor global deste contrato é de R$ 15.763,37 (quinze mil, setecentos e sessenta e três reais 

e trinta e sete centavos), sendo R$ 7.252,86 (sete mil, duzentos e cinquenta e dois reais e oitenta e 

seis centavos) referentes à manutenção e suporte do website e e-mails, R$ 1.526,28 (um mil, 

quinhentos e vinte e seis reais e vinte e oito centavos) referentes à hospedagem do website e R$ 

6.984,23  (seis mil, novecentos e oitenta e quatro reais e vinte e três centavos) para possíveis 

desenvolvimentos no website. 

6. OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA 

6.1 – Manter o website em pleno funcionamento e com as informações atualizadas no período em 

que durar este contrato. As atualizações devem ser realizadas entre 48 ou até 120 horas úteis,

[...]

Companhia de Gás do Amapá - GASAP e Cunha e 
Tavares Consultoria S/S. Objeto: Contratação de empresa 
especializada para prestar serviços de contabilidade, 
escrituração contábil, controladoria, fiscal, tributária 
e trabalhista. Data assinatura: 24.01.2023. Valor: R$ 
33.000,00 (trinta e três mil reais). Vigência: 12 meses. 
Fundamento legal; art 29, inciso II, da Lei nº 13.303/2016 
Assinaturas pela GASAP: Diretor Presidente Interino, 
André Gustavo Lins de Macêdo e o Diretor Técnico e 
Comercial, Paulo Alexandre Carvalho Guardado, e pela 
Cunha e Tavares:

[...]

Partes: Companhia de Gás do Amapá - GASAP e Saddi 
e Antonini Ltda - Wlib. Objeto: Prestação de serviços de 
manutenção e suporte de website e e-mails, hospedagem 
de website e desenvolvimento para alterações estruturais 
no website: 24.01.2023. Valor: R$ 15.763,37 (quinze mil, 
setecentos e sessenta e três e trinta e sete). Vigência: 
5 (cinco) anos. Fundamento legal; art 29, inciso II, da 
Lei nº 13.303/2016 Assinaturas pela GASAP: Diretor 
Presidente Interino, André Gustavo Lins de Macêdo e o 
Diretor Técnico e Comercial, Paulo Alexandre Carvalho 
Guardado, e pela Wlib: